2021年4月9日

各 位

投資有価証券に係る特別損失（売却損および評価損）計上に関するお知らせ

当社は、2021年3月期決算において、下記のとおり投資有価証券に係る特別損失を計上する

こととなりましたので、お知らせいたします。

記

1. 投資有価証券に係る特別損失の合計額

   314百万円

2. 投資有価証券に係る特別損失の内容

  （1）売却損：72百万円

      当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことによる損失であります。

  （2）評価損：241百万円

      当社が保有する投資有価証券の一部において、時価が取得原価に比べ著しく下落

したことによる損失であります。

以上

会 社 名 水 戸 証 券 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小 林 克 徳

  (コード番号 8622東証第１部)

問合せ先 経 営 企 画 部 長 竹 原 直 行

  (TEL 03-6739-5451)

4399
FASFスタンプ